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شهید بیاضی زاده را در هفت اســتان برگزار کردیم. مدیران کل تبلیغات اسلامی، 
راهیاران استانی و مدیران شهرســتانی ادارات تبلیغات اسلامی سراسر کشور در 
این دوره های آموزشــی به صورت حضوری و به نوبت شرکت کردند تا فرآیند حل 
مسئله را به صورت کارگاهی و تخصصی از اساتید فراگیرند. همچنین مرحله نهایی 

آموزش حل مسئله نیز در نشست های کوثر هدایت با حضور همین افراد انجام شد.

هم رأی مردم و هم داوران
دبیر اجرایی مهــرواره اوج به فرآیند ارزیابی شــرکت کننــدگان این مهرواره 
اشــاره کرد و گفت: »ابتدا کمیته انتخاب شهرستانی شــکل گرفت تا عملکرد 
شــرکت کنندگان را از نزدیک ارزیابی کنند. منتخبین هر شهرستان به ازای هر 
۲۵ نفر ۳ نفر بود. در این مرحله ۳۰ درصد از امتیاز نهایی شــرکت کنندگان را 
آرای مردمــی و ۷۰ درصد آن را رأی هیئت انتخاب تشــکیل می داد. در مرحله 
استانی نیز ۵۰ درصد امتیاز نهایی از ســوی مردم مشخص شد. پس از انتخاب 
برگزیدگان استانی، آئین تکریم این عزیزان در اسفند ماه و در قالب نشست کوثر 

هدایت به همراه خانواده هایشان برگزار شد«.

شناسایی مسائل اولویت دار 
شناسایی مســائل با تشــکیل هیئت اندیشــه ورز محلی و حلقه های میانی در 
شهرستان ها، شناسایی مسائل اولویت دار هر زیست بوم، شناسایی ظرفیت های 
محلی و ارائه بهترین و سریع ترین راه حل از سوی ائمه جماعات و امامان محله با 
کمک اهالی محله از جمله مهم ترین اهداف درنظر گرفته شده برای مهرواره اوج 
بود. این مهرواره با همین اهداف توانســت بیش از ۱۰۰ هزار مسئله را ثبت کند 
و در ضمن بیش از ۵۵۰۰۰ مسجد هم مورد آمایش قرار گرفت. برای تحقق این 
اهداف هم دور ه های توانمندسازی راهیاران اســتانی و شهرستانی و همچنین 

کارگاه های حل مساله و گعده های انتقال تجربه در شهرستان ها برگزار شد.

مهرواره اوج از نگاه مسئولان 
سازمان تبلیغات اسلامی

معــاون  عزت زمانــی،  رضــا  حجت الاســام 
فرهنگی سازمان تبلیغات اســامی: اگر امام 
جماعت بــا کمــک و همراهی مــردم در جایگاه 
اصلی و کلیــدی خود بنشــیند می تواند به حل 
مســائل و مشــکات مــردم و جامعه اســامی 
بپــردازد. باید این را باور داشــت و مهــرواره اوج 

در همین راستا فعال شده است.

میرمحمدیــان،  ســیدناصر  حجت الاســام 
مدیرعامــل بنیــاد هدایــت: شــناخت مســئله 
و تشــخیص درســت و حــل مســئله بر اســاس 
مدل علمی و دقیق یکی از دســتاوردهای مهم 

مهرواره اوج است.

حجت الاســام جعفرزاده، مدیرکل تبلیغات 
اســامی اســتان اردبیل: ثبت اطاعات ۱۸۰۰ 
مســجد اردبیل در مهرواره ملی اوج انجام شد 

که بسیار خوب و قابل توجه است.

تبلیغــات  مدیــرکل  رفیعــی،  حجت الاســام 
اسامی خراسان شمالی: مهرواره اوج حرکتی 

رو به جلوست و در آن شکست معنا ندارد.

حجت الاســام رضا غامی، قائــم مقام بنیاد 
هدایــت: در مهــرواره اوج ۱۰ هــزار و ۲۰۰ نفــر 
شــرکت کردند و در مجمــوع بیــش از ۱۰۰ هزار 

مسئله توسطه ائمه جماعات به ثبت رسید.

حجت الاســام ســید مهدی زمانی، مســئول 
کیفیــت  ارتقــای  گیــان:  اســتان  راهیــار 
خدمات رســانی مردمــی بــا محوریت مســاجد 
و اطاع رســانی اقدامــات بــرای امیدآفرینی در 

جامعه، هدف مهرواره اوج است.

حجت الاسام سعید مهدوی، مدیرکل تبلیغات 
اســامی گیان: بیش از هزار و ۲۰۰ نفر از امامان 
شهری و روستایی اســتان گیان با همراهی مردم 

به این فرمان رهبری لبیک گفتند.

حجت الاســام هادی صاحبقرانــی، مدیرکل 
تبلیغات اسامی خراســان رضوی: دغدغه ما 
در طرح مهرواره اوج این است که در این طرح 
به ســراغ مســائلی برویم که در خود آن محل و 

به صورت محلی قابل حل باشد.

تبلیغــات  رئیــس  موســوی،  حجت الاســام 
اســامی بروجــرد: در ایــن طــرح تــاش شــده 
اســت با همــت و ظرفیــت نمازگزاران مســجد 
نســبت بــه حــل موضوع هــای پیــش آمــده و 
اهتمــام در راســتای خدمت رســانی به ویــژه به 
افــراد و خانواده هــای محــروم و کــم برخــوردار 

اقدام شود.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی:
 توانمندسازی مساجد

با مهرواره اوج میسر است
حجت الاسام و المسلمین محمد قمی، رئیس سازمان

تبلیغات اســامی نیز از مهــرواره اوج به عنوان رویــدادی یاد می کند 
که می تواند توانمندی های نهفته در نهاد مقدس مسجد را به کمک 
امامان محلــه و مردم به میدان بیــاورد. حل گره های بــزرگ به کمک 
مســجد و مردم، به میدان آوردن همه ظرفیت ها از ســوی مســاجد، 
حل مســئله های مــردم به گونــه ای دیگــر، حضــور مؤثــر روحانیون و 
مسجد در رفع مشکات و توجه به مواســات از دیگر سخنان رئیس 

سازمان تبلیغات اسامی در مورد مهرواره اوج بوده است.


